b x 72 (f 76^r).

- 1 Dixit iterum: Bonum est quidem non
 2 irasci, si autem evenerit, nec spatium
 3 diei huic passioni concessum est. dixit enim:
 4 non occidat sol super iracundiam vestram
 5 tu autem expectas donec tempus vitae
 6 tuae occidat. nescis dicere: sufficit diei
 7 malitia sua? quare odium ³⁾ habes hominem
 8 qui tibi nocuit? non est enim ipse qui te
 9 nocuit, sed diabolus. odisse ergo debes
 10 aegritudinem, non aegrotum.

VIII. Π x 100 ⁴⁾).

- 1 Εἶπεν πάλιν· Ἐπικίνδυνον τὸν μὴ διὰ τοῦ
 2 πρακτικοῦ βίου ἀχθέντα διδάσκειν ἐπιχειρεῖν.
 3 Ὅσπερ γάρ ἐάν ἤ τις οἰκίαν ἔχων σαθράν,
 4 ξένους ὑποδεξάμενος βλάβει τῇ πτώσει τοῦ
 5 οἰκήματος, οὕτως καὶ οὗτοι μὴ πρότερον

¹⁾ A (f 91v); D (f 53r); L (f 77r); B (f 118^{rr}); E (f 170v); Θ (Syncl. 13, col. 425); *Vit.* S. Syncl. c. 64 (p. 242 Cotel.).

²⁾ 1 μὲν οὖν A; om D | 4 sq. *Eph.* 4, 26. | 4 ἐπιδυέτω LE; ἐπιδύναι AD | ὁ ἥλιος E; τὸν ἥλιον ADL | 4 sq. ἐπὶ — ὑμῶν BE, om AD | 6 δύνει E; δύση *Vit.*; δύη Θ; πλερωθῆ AD | 7 *Matth.* 6, 34 | 8 λυπήσαντα AD; λυπήσαντά σε *Vit.* | 10 λοιπὸν B; om AD.

³⁾ Odio?

⁴⁾ A (f 91v); L (f 77v); D (f 53r); B (f 118^{rr}); E (f 170^{rr});—Θ (Syncl. 12, col. 425); *Vit.* Syncl. c. 79 (p. 251 Cotel.).

- 6 ἑαυτοὺς ἀσφαλῶς οἰκοδομήσαντες καὶ τοὺς
 7 προσελθόντας σὺν αὐτοῖς ἀπώλεσαν· τοῖς
 8 μὲν γὰρ λόγοις προεκαλέσαντο εἰς σωτηρίαν,
 9 τῇ δὲ τοῦ τρόπου κακίᾳ [τοὺς ἀσκητάς]
 10 μᾶλλον ἠδίκησαν ¹⁾).

b x 73 (f 75^r).

Dixit iterum: Periculosum est si ille, qui per activam vitam non venit, temptet ut doceat. sicut enim si quis domum habeat fragilem et suscipiat peregrinos, magis nocuit eis de ruina domus, ita et isti nisi prius caute se activae vitae exercitatione aedificaverint, etiam audientes se secum pariter perdunt, quoniam sermonibus quidem vocaverunt ad salutem, morum autem malitia potius nocuerunt.

IX. Π x 148 ²⁾).

- 1 Εἶπεν γέρων ὅτι· 'Εἰ καὶ ἐκοπίασαν ὧδε
 2 οἱ ἄγιοι, ἀλλ' ἔλαβον ἤδη μέρος ἀναπαύ-
 3 σεως'. τοῦτο δὲ ἔλεγεν διὰ τὸ εἶναι αὐτοὺς
 4 ἐλευθέρους ἀπὸ τῶν τοῦ κόσμου φροντίδων ³⁾).

b x 105 (f 86^r).

- 1 Dixit senex quia: 'In heremo etsi
 2 laborant sancti, sed acceperunt
 3 aliquam partem quietis'. hoc autem
 4 dicebat pro eo, quod erant liberi a
 5 saecularibus curis.

¹⁾ 1 τοῦ A; om D | 3 ἡ Θ; εἰ E *Vit.*; om AD | 4 τῇ πτώσει LBE; τοὺς AD | 6 ἑαυτοὺς BE *Vit.*, om AD | 7 σὺν αὐτοῖς A; πρὸς αὐτοὺς D | 8 προεκαλέσαντο A; προέκαλέσαντο *Vit.*; προσεκαλέσαντο D | 9 τοὺς ἀσκητάς AD; τοὺς ἀθλητάς E; τοὺς ἀκολουθῶσαντας B; τοὺς συλλεγέντας *Vit.*, quae omnia insitiva videntur esse supplementa sententiae nullo supplemento indigentis.